
 

 

 

 

 
Determina n° 1.346 

 
Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna 

Al Dirigente dell’Ufficio V USR - Ambito Territoriale Provinciale di Cagliari 
Alle Scuole Secondarie della Provincia di Cagliari 
Al personale docente e non docente dell’Istituto 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il D.Lgs. n° 165/2001; 

- VISTO il C.C.N.L. vigente; 

- VISTA la richiesta del personale ATA; 

- VISTO il Calendario scolastico della regione Sardegna per l’a.s. 2019/2020; 

- VISTI i giorni di interruzione dell’attività didattica stabiliti dal Consiglio di Istituto con delibera 
dell’8 ottobre 2019; 

- VISTA la delibera del Consiglio di Istituto dell’8 ottobre 2019 
 

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto nei giorni: 
 
Sede di Cagliari: giovedì 31 ottobre e sabato 2 novembre 2019; 
Sede di Pula: sabato 2 novembre 2019. 
 
Il personale interessato che non fosse già assente ad altro titolo, presenterà domanda di ferie, 

festività soppresse e/o recupero per le ore prestate in eccedenza al normale orario di servizio. 

Cagliari, 14 ottobre 2019 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Vincenzo Porrà 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Domenico Alberto Azuni”  
 Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e per i Servizi dell’Enogastronomia e dell’Ospitalità Alberghiera  

Istituto Tecnico Grafica e Comunicazione  
Via Maglias, 132 (Sede Centrale) - 09122 CAGLIARI - Tel. 070 270630 – Fax 070 270756 
Via Nora s.n. (Sede Associata) – 09010 PULA (CA) Tel. 0709245452 – Fax 0709249399 

e-mail: cais00200c@istruzione.it P.E.C. : cais00200c@pec.istruzione.it  Sito web: azunicagliari.gov.it 

 C.M.: CAIS00200C - C.F. : 80005650926 -  

 

mailto:cais00200c@istruzione.it
http://www.azunicagliari.it/



		2019-10-14T16:40:35+0200
	PORRA' VINCENZO




